







Einladung und Ausschreibung





## Samstag, den 10. Februar 2018 – Start 13:30 Uhr Skizentrum St. Jakob - Feistritzlift

Veranstalter: Gemeinde St. Jakob in Def. u. Gemeinde St. Veit in Def.

Durchführende Vereine: WSV St. Jakob in Def. und Elternverein St. Jakob u. St. Veit

Bewerb: Riesenslalom 1 Durchgang

Zeitplan: Freitag, den 9.Feber 2018

14:00 Uhr Nennungsschluss

Nennungen über die Schulleitungen und Kindergarten

Samstag, den 10. Feber 2018

ab 12:30 Uhr Startnummernausgabe

im Zielgelände

13:30 Uhr Start – Kindergartenkinder verkürzter Start

Haftung: Die Veranstalter lehnen jede Haftung bei Unfällen und daraus

entstehenden Folgen sowohl an Rennläufern als auch an Dritten

gegenüber ab.

Teilnahmeberechtigung: alle Kinder des Kindergarten St. Jakob und St. Veit

alle Schüler der VS St. Jakob, Reimmichl-VS St. Veit

alle Schüler der NMS St. Jakob LehrerInnen und Schulpersonal Kindergartenpädagoginnen

Klasseneinteilung: Kiga I w/m - Kindergarten weiblich/männlich Sonderklasse

Kiga II w/m –Kindergarten weiblich/männlich VS I w - Volksschulen weiblich 1. u. 2. Schulstufe VS I m - Volksschulen männlich 1. u. 2. Schulstufe VS II w - Volksschulen weiblich 3. u. 4. Schulstufe VS II m - Volksschulen männlich 3. u. 4. Schulstufe NMS I w - Neue Mittelschule weiblich 1. u. 2. Klasse NMS I m - Neue Mittelschule männlich 1. u. 2. Klasse NMS II w - Neue Mittelschule weiblich 3. u. 4. Klasse NMS II m - Neue Mittelschule männlich 3. u. 4. Klasse

Lehrer, Kindergartenpädagogen w/m

Wertungsmodus: Klassenwertung

KindergartenmeisterIn, VolksschulmeisterIn

SchülermeisterIn NMS Mittelzeitwertung

Streckendaten: Skizentrum St. Jakob - Piste G (Feistritzlift)

Siegerehrung: um 17:30 Uhr im Gemeindesaal St. Jakob

umrahmt von der MK St. Jakob in Def.

Preise: Pokale für die 3 Schnellsten jeder Klasse

Überraschungspreis für alle Starter

Pokale für die jeweiligen Meisterinnen u. Meister

Sachpreise in der Mittelzeitwertung

Verlosung der 3 Hauptpreise

Sonstiges: Die Ergebnisliste wird im Internet veröffentlicht unter:

www.wsv-stjakob.at www.skizeit.at

Für das leibliche Wohl im Zielgelände sorgt der Elternverein St. Jakob u. St. Veit mit finanzieller Unterstützung der Gemeinden.

Die Veranstalter und die durchführenden Vereine freuen sich auf zahlreiche Teilnehmer und einen sportlichen Wettkampf mit regem Zuschauerinteresse.

WSV St. Jakob in Defereggen Webseite: <u>www.wsv-stjakob.at</u> Seite 2 von 3

Unterrotte 75 E-Mail: <u>info@ww-stjakob.at</u>

9963 St. Jakob in Defereggen Telefon: +43.676.4165630 ZVR-Zahl: 375706322

## Wir danken den Sponsoren

















